平成18年4月4日

各  位

会  社  名  東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者   取締役社長   畑中 誠
コード番号   ８８０４   東証第１部

                     問合せ先       広報IR室長   本吉 邦之

（ ＴＥＬ  (０３)３２７４-１９８４ ）

日本格付研究所（ＪＣＲ）による格付け引き上げについて

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）による、当社の長期優先債務の格付けの見直しが行われ、本日同

社より発表となりましたのでお知らせいたします。

変更内容

（対象） （変更前） （変更後）

想定債券 「BBB」 ―

長期優先債務 － 「BBB＋」（ﾄﾘﾌﾟﾙ B ﾌﾟﾗｽ、1 ﾉｯﾁ引き上げ）

※なお、上記格付けの定義等詳細につきましては、株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）宛てご照会願

います。
株式会社日本格付研究所 ホームページ http://www.jcr.co.jp/homepageJ.htm

以 上